município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail; planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

município de

PLANALTO

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 355/2024

PREGÃO PRESENCIAL 039/2024

Termo de rescisão contratual referente ao contrato if 355/2024 que fazem entre si de um lado

0 MUNICÍPIO DE PLANALTO - PR e de outro lado a empresa J.E. PNEUS LTDA.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RESCISÃO CONTRATUAL

2.1 - A rescisão contratual foi feita por alo bilateral das partes.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA JUSTIFICATIVA

3.1-0 motivo da rescisão contratual deve-se ao fato da contratada manifestar interesse na

desistência do referido contrato, conforme documento juntado aos autos do certame.

E, assim sendo, assina o presente Instrumento, em 03 (três) vias de igual teor e fonna, para

que produza seus Jurídicos e legais efeitos.

Planalto - PR. 01 de abril de 2025.

3

n.
CARLA FATIMÂ MOMBACH STURM

J
Gestora de Contratos

Assinado de forma digital
por EDITE SILVA

AQSENEN:7063 AQSENEN;70639221904
Dados: 2025.04.2S

16:56:03 -03'00'

EDITE SILVA AQSENEN

Administradora

EDITE SILVA

9221904

1

Prefeitura Municipal de Planalto29/04/2025, 07:35

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

LJCITAÇAO

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL N" 355/2024

TERMO DE RESCISÃO DO CONTR.ATO
ADMINISTRATIVO N" 355/2024

PREGÃO PRESENCIAL 039/2024

Termo de rescisão contraiucd referente ao
contrato n° 355/2024 que fazem entre si de um
lado o MUNICÍPIO DE PLANALTO - PR e de

outro lado a empresa J.E. PNEUS LTDA.

CLÁUSULA PRIMEIRA- DA RESCISÃOCONTRATUAL

A rescisão contratual foi feita por ato bilateral das2.1

partes.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA JUSTIFICATIVA
3.1 - O motivo da rescisão contratual deve-se ao fato da
contratada manifestar interesse na desistência do referido
contrato, conforme documento juntado aos autos do certame.

E. assim sendo, assina o presente Instrumento, em 03 (três)
vias de igual teor e forma, para que produza seus jurídicos e

legais efeitos.

Planalto - PR, 01 de abril de 2025.

CARLA FÁTIMA MOMBACH STURM
Gestora de Contratos

EDITE SIL VA A QSENEN
Administradora

Publicado por:
Carla Fátima Mombach Sturm

Código Identificador:4BF3D64A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 29/04/2025. Edição 3265

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
htlps://\v\vw.diariomunicipal.com.br/amp/

1/1
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4BF3D64A/7743efd94498ff55bdacc01e79f965047743efd94498ff55bdacc01e79f96504